
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,8 (+)5,9

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,4 (+)3,5

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 (+)0,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,6 (+)1,7

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,2 (+)1,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,3 (+)3,3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 9,2 8,9

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,5 4,2

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO3,3 3,2

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 0,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3 3

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,7 (+)2,7

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,2 (+)0,2

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,4 (+)4,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 1,9

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,6 4,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 12,7 12,5

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,5 4,4

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,8 4,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7 7

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3,9 3,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3 (+)3

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 11,1 11,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1 1

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,4 4,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,5 (+)2,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,4 5,4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,1 3,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3 3

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,5 8,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,8 8,8

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 9,2 8,9

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,5 4,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,6 4,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 12,7 12,5

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,5 4,4

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,8 4,7

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,8 (+)5,9

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,4 (+)3,5

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 (+)0,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,6 (+)1,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Open x4 dels Dijous - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 371 (+)4

38 372 (+)1

37 353 (+)2

36 414 5

36 375 1

36 366 0

36 357 (+)1

36 328 (+)4

35 359 0

34 4010 6

34 3811 4

34 3512 1

33 3313 0

32 3614 4

31 3115 0

30 3316 3

30 3217 2

24 3118 7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Open x4 dels Dijous - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 5 36 41

2 6 34 40

3 4 34 38

4 (+)4 41 37

5 (+)1 38 37



ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO3,3 3,2

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 0,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3 3

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 11,1 11,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1 1

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,2 (+)1,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,3 (+)3,3

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,7 (+)2,7

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,2 (+)0,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 1,9

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7 7

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3,9 3,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3 (+)3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,4 5,4

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,4 (+)4,4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,1 3,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3 3

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,4 4,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,5 (+)2,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,5 8,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,8 8,8

6 1 36 37

7 0 36 36

8 4 32 36

9 (+)2 37 35

10 (+)1 36 35

11 0 35 35

12 1 34 35

13 0 33 33

31 31

14 3 30 33

15 (+)4 36 32

18 7 24 31

16 2 30 32

17 0


